N
L AHMSA

5" ALros HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B461324

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT) 0S QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 24.09.2004 1 SN S ﬁ?g% s ORI NIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO
LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA OM GEREN}
e COMPOSICION QUIMICA  eeeemmmemee oo
COLADA  ESPECIFICACION c MN P s sl cu NI MO ALT Vv NB/CB Tl
146417  ASTM A 1018 SS 33 0.172  0.460 0.015 0.012 0.020 0.020 0.010 0.030 0.004 0.047 0.003 0.002 0.002
442097  ASTM A 1018 SS 33 0.157 0.410 0.015 0.015 0.010 0.030 0.020 0.040 0.004 0.039 0.003 0.002 0.002
COLADA N2
146417  0.0040
442097  0.0081
e PRUEBAS AL PRODUCTO  seeeeeeecccccommmmomooooooooooeeeeeeeeee +
e PRODUCTO EMBARCADO  soeeeeeeccommooommmocoooooooooeeeeeeeeee +
COLADA PLANCHON NO.ROLLO ESPESOR(PIg.) ANCHO(PIg.) NORMA PEDIDO PARTIDA  ENTREGA
146417 5030 4649111 0.1875 60.0000  A568/A635 BO111 000050 1000589479
442097 5010 4649023 0.1875 60.0000  A568/A635 BO111 000050 1000589479
COLADA PLANCHON NO.ROLLO PED.CLIENTE
146417 5030 4649111 1000000514
442097 5010 4649023 1000000514

FIN DE DATOS

EMITIO : S0550188

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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